
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 229 JESSIKA LARENTES F 33 F3034 - 00:24:45
2 89 ANA BEATRIZ VIEIRA F 24 F2024 - FB ASSESSORIA 00:25:44
3 177 ALEXSANDRA MUNIZ DE ABREU ROCHA F 53 F5054 - FBASSESSORIADECOR

RIDA
00:26:21

4 227 VIVIANE LAMELAS F 44 F4044 - ACQUA 00:26:39
5 148 JANE BASTOS F 43 F4044 - NAO TEM 00:26:51
6 209 ROBERTA BERTELLI F 46 F4549 1 L.A. ASSESSORIA 00:26:58
7 169 LEILA RODRIGUES DE SOUZA F 39 F3539 1 FB 00:27:11
8 181 MARIANA ARAUJO F 40 F4044 1 STUDIO OPEN 00:27:15
9 90 ANA CRISTINA VASQUES F 60 F6064 1 L.A. ASSESSORIA 00:27:35

10 98 ANNA LUIZA CALDEIRA RIBEIRO F 18 F1519 1 FB ASSESSORIA 00:27:51
11 220 VALDINEIA CINTRA F 44 F4044 2 L.A. ASSESSORIA 00:27:52
12 110 CATARINA LUCIA CERQUEIRA F 45 F4549 2 FB ASSESSORIA 00:28:03
13 188 MICHELE COSTA F 35 F3539 2 L.A. ASSESSORIA 00:28:04
14 179 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA F 57 F5559 1 FB ASSESSORIA 00:28:13
15 101 BIANCA MARTINS ESTEVES ROCHA F 38 F3539 3 FB ASSESSORIA 00:28:42
16 50 MONICA SAMICO F 44 F4044 3 PEIXE PERSONAL 00:28:46
17 221 VERA MARIA BULL DE MATTOS F 78 F7099 1 FB ASSESSORIA 00:29:29
18 185 MARISA MATTOS F 66 F6569 1 ACQUA 00:29:57
19 194 PATRICIA   THEBALD F 62 F6064 2 PEIXE 00:31:10
20 81 ALCIONE APARECIDA DA SILVA F 48 F4549 3 PEIXE PERSONAL 00:31:18
21 145 ISADORA SILVA F 43 F4044 4 STUDIO OPEN 00:31:28
22 216 SONIA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA F 55 F5559 2 BORA CORRER 00:31:42
23 165 LUCIELLE MOTTA DE SOUZA F 36 F3539 4 STUDIO OPEN 00:32:03
24 118 DANIELE CHAGAS PADRAO F 40 F4044 5 STUDIO OPEN 00:32:03
25 155 JULIANA COELHO DOREA F 40 F4044 6 PEIXE PERSONAL 00:32:12
26 100 ARIANE SOUZA DE VASCONCELOS ESCH F 43 F4044 7 TR2 / NADAR 00:32:12
27 96 ANDREA TEIXEIRA MARTINS F 54 F5054 1 FBASSESSORIA 00:32:25
28 157 LETICIA SALLES ROCHA DE MORAES F 42 F4044 8 STUDIO BIO STYLE 00:32:28
29 111 CATIA ZANEI BORSATTO F 45 F4549 4 FOLEGO ZERO - 

NINJAS DA SERRA
00:32:33

30 204 RENATA STUMPF GOMES BRANCO F 35 F3539 5 PEIXE PERSONAL 00:32:38
31 87 ALINE PEREIRA F 54 F5054 2 PEIXE PERSONAL 00:33:15
32 193 NATHALIE GIMENEZ F 39 F3539 6 FB ASSESSORIA 00:33:24
33 203 RENATA MUSSEL GOMES DA SILVA F 37 F3539 7 STUDIO BIO STYLE 00:33:35
34 108 CAROLINA LIMA BRAGA FERNANDES 

BRAGA
F 36 F3539 8 EQUIPE 00:33:57

35 163 LUCIANE BALTHAZAR F 65 F6569 2 ACQUA 00:34:00
36 107 CAROLINA AVILLA SIMAS BERNARDES F 45 F4549 5 PEIXE PERSONAL 00:34:15
37 127 ELAINE KAPPAUN F 48 F4549 6 STUDIO OPEN 00:34:30
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38 183 MARILUCI DE MOURA FERREIRA FERRO F 53 F5054 3 L.A. ASSESSORIA 00:35:05
39 192 ALINE DE CARVALHO F 45 F4549 7 VIBE RUN 00:35:09
40 178 MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA TELES F 59 F5559 3 INDIVIDUAL 00:35:19
41 79 AGATHA OLIVEIRA F 34 F3034 1 STUDIO OPEN 00:35:30
42 77 ADRIANA BRITTO F 61 F6064 3 ACQUA 00:35:46
43 190 MONICA APARECIDA SCHULTZ NEVES F 65 F6569 3 ACQUA 00:35:50
44 137 GABRIELA SCHEER F 26 F2529 1 SCHEER 00:35:56
45 114 CINTIA MENDONCA DE OLIVEIRA F 41 F4044 9 PEIXE PERSONAL 00:36:21
46 132 FERNANDA LEMOS F 45 F4549 8 STUDIO OPEN 00:36:31
47 131 FERNANDA DA SILVA F 47 F4549 9 PEIXE PERSONAL 00:36:44
48 196 PATRICIA JARDIM F 30 F3034 2 TR2 / NADAR 00:36:58
49 159 LORRANE AUGUSTO F 25 F2529 2 FB ASSESSORIA 00:37:12
50 76 ANGELICA MARQUES CASTOR MACIEL F 36 F3539 9 STUDIO BIO STYLE 00:38:01
51 197 PATRICIA MARINHO F 48 F4549 10 FBASSESSORIA 00:38:17
52 161 LUCIANA MARINHO F 51 F5054 4 FBASSESSORIA 00:38:18
53 158 LOIZE FERNANDES CALDEIRA F 42 F4044 10 STUDIO OPEN 00:38:21
54 211 ROBERTA PEREIRA DIAS F 48 F4549 11 L.A. ASSESSORIA 00:38:33
55 215 SILVANA DE ANDRADE CABRAL F 44 F4044 11 VALE DAS VIDEIRAS 00:38:44
56 180 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F 65 F6569 4 FB ASSESSORIA 00:38:48
57 212 ROSARIA DE F. CORTASIO F 66 F6569 5 BIO 2 00:38:57
58 113 CINTIA KOCHEM F 47 F4549 12 L.A. ASSESSORIA 00:39:44
59 88 AMANDA RODRIGUES F 37 F3539 10 STUDIO OPEN 00:39:54
60 208 RITA DE CASSIA F 44 F4044 12 STUDIO OPEN 00:40:35
61 83 ALESSANDRA DOS SANTOS PEREIRA DE 

A.
F 42 F4044 13 STUDIO BIO STYLE 00:40:44

62 103 CACIA MARIA DOS SANTOS F 53 F5054 5 FB ASSESSORIA 00:41:01
63 117 DANIELA CAMPELO FRANCA PINTO F 43 F4044 14 00:41:08
64 149 JAQUELINE MARTINS SATYRO F 49 F4549 13 NENHUMA 00:41:11
65 191 MONICA RODRIGUES SARAIVA PEREIRA F 40 F4044 15 L.A. ASSESSORIA 00:41:23
66 154 JULIA D ELIA F 40 F4044 16 STUDIO OPEN 00:41:32
67 199 PRISCILA JUSTEM F 43 F4044 17 STUDIO OPEN 00:41:34
68 184 MARINETE FERNANDES GABRY F 54 F5054 6 BORA CORRER 00:41:40
69 91 ANA LUCIA GONCALVES F 52 F5054 7 BORA CORRER 00:41:53
70 219 THAYNA DE ANDRADE DA SILVA F 25 F2529 3 FB ASSESSORIA 00:42:00
71 210 ROBERTA MASSI MACACHERO 

FLORENCIANO
F 47 F4549 14 FB ASSESSORIA 00:42:06

72 195 PATRICIA DURINGER JACQUES F 53 F5054 8 PEIXE PERSONAL 00:42:12
73 182 MARILDA CHIMELLI F 59 F5559 4 FB ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:43:10

74 126 ELAINE CRISTINA NETO F 45 F4549 15 STUDIO OPEN 00:45:15
75 218 THAMIRES MANTOVANI F 36 F3539 11 STUDIO OPEN 00:45:18
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76 97 ANGELA MARIA DE SOUZA F 46 F4549 - PC STUDIO OPEN 00:45:31
77 172 MARCELA VIEIRA LEITE F 41 F4044 18 STUDIO BIO STYLE 00:45:33
78 202 RENATA MAIA BATISTA F 43 F4044 19 PEIXE PERSONAL 00:45:36
79 226 VIVIAN MORAES SUTHERLAND F 42 F4044 20 STUDIO BIO STYLE 00:45:42
80 189 MIRIAM APARECIDA LEITE DOS SANTOS F 46 F4549 16 PEIXE PERSONAL 00:46:09
81 120 DEBORA MACIEL F 28 F2529 4 STUDIO OPEN 00:47:49
82 213 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA PINTO F 70 F7099 2 PEIXE PERSONAL 00:49:16
83 222 VERONICA BRAGATO DE S. C. REIS F 50 F5054 9 PEIXE PERSONAL 00:49:29
84 224 VITORIA LOPES F 25 F2529 5 - 00:56:38
85 217 STEPHANY FIRME F 20 F2024 1 _ 00:56:39
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FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 98 ANNA LUIZA CALDEIRA RIBEIRO F 18 F1519 S FB ASSESSORIA 00:27:51

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 217 STEPHANY FIRME F 20 F2024 S _ 00:56:39

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 137 GABRIELA SCHEER F 26 F2529 S SCHEER 00:35:56
2 159 LORRANE AUGUSTO F 25 F2529 S FB ASSESSORIA 00:37:12
3 219 THAYNA DE ANDRADE DA SILVA F 25 F2529 S FB ASSESSORIA 00:42:00
4 120 DEBORA MACIEL F 28 F2529 S STUDIO OPEN 00:47:49
5 224 VITORIA LOPES F 25 F2529 S - 00:56:38

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 79 AGATHA OLIVEIRA F 34 F3034 S STUDIO OPEN 00:35:30
2 196 PATRICIA JARDIM F 30 F3034 S TR2 / NADAR 00:36:58

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 169 LEILA RODRIGUES DE SOUZA F 39 F3539 S FB 00:27:11
2 188 MICHELE COSTA F 35 F3539 S L.A. ASSESSORIA 00:28:04
3 101 BIANCA MARTINS ESTEVES ROCHA F 38 F3539 S FB ASSESSORIA 00:28:42
4 165 LUCIELLE MOTTA DE SOUZA F 36 F3539 S STUDIO OPEN 00:32:03
5 204 RENATA STUMPF GOMES BRANCO F 35 F3539 S PEIXE PERSONAL 00:32:38
6 193 NATHALIE GIMENEZ F 39 F3539 S FB ASSESSORIA 00:33:24
7 203 RENATA MUSSEL GOMES DA SILVA F 37 F3539 S STUDIO BIO STYLE 00:33:35
8 108 CAROLINA LIMA BRAGA FERNANDES BRAGA F 36 F3539 S EQUIPE 00:33:57
9 76 ANGELICA MARQUES CASTOR MACIEL F 36 F3539 S STUDIO BIO STYLE 00:38:01

10 88 AMANDA RODRIGUES F 37 F3539 S STUDIO OPEN 00:39:54
11 218 THAMIRES MANTOVANI F 36 F3539 S STUDIO OPEN 00:45:18
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FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 181 MARIANA ARAUJO F 40 F4044 S STUDIO OPEN 00:27:15
2 220 VALDINEIA CINTRA F 44 F4044 S L.A. ASSESSORIA 00:27:52
3 50 MONICA SAMICO F 44 F4044 S PEIXE PERSONAL 00:28:46
4 145 ISADORA SILVA F 43 F4044 S STUDIO OPEN 00:31:28
5 118 DANIELE CHAGAS PADRAO F 40 F4044 S STUDIO OPEN 00:32:03
6 155 JULIANA COELHO DOREA F 40 F4044 S PEIXE PERSONAL 00:32:12
7 100 ARIANE SOUZA DE VASCONCELOS ESCH F 43 F4044 S TR2 / NADAR 00:32:12
8 157 LETICIA SALLES ROCHA DE MORAES F 42 F4044 S STUDIO BIO STYLE 00:32:28
9 114 CINTIA MENDONCA DE OLIVEIRA F 41 F4044 S PEIXE PERSONAL 00:36:21

10 158 LOIZE FERNANDES CALDEIRA F 42 F4044 S STUDIO OPEN 00:38:21
11 215 SILVANA DE ANDRADE CABRAL F 44 F4044 S VALE DAS VIDEIRAS 00:38:44
12 208 RITA DE CASSIA F 44 F4044 S STUDIO OPEN 00:40:35
13 83 ALESSANDRA DOS SANTOS PEREIRA DE A. F 42 F4044 S STUDIO BIO STYLE 00:40:44
14 117 DANIELA CAMPELO FRANCA PINTO F 43 F4044 S 00:41:08
15 191 MONICA RODRIGUES SARAIVA PEREIRA F 40 F4044 S L.A. ASSESSORIA 00:41:23
16 154 JULIA D ELIA F 40 F4044 S STUDIO OPEN 00:41:32
17 199 PRISCILA JUSTEM F 43 F4044 S STUDIO OPEN 00:41:34
18 172 MARCELA VIEIRA LEITE F 41 F4044 S STUDIO BIO STYLE 00:45:33
19 202 RENATA MAIA BATISTA F 43 F4044 S PEIXE PERSONAL 00:45:36
20 226 VIVIAN MORAES SUTHERLAND F 42 F4044 S STUDIO BIO STYLE 00:45:42

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 209 ROBERTA BERTELLI F 46 F4549 S L.A. ASSESSORIA 00:26:58
2 110 CATARINA LUCIA CERQUEIRA F 45 F4549 S FB ASSESSORIA 00:28:03
3 81 ALCIONE APARECIDA DA SILVA F 48 F4549 S PEIXE PERSONAL 00:31:18
4 111 CATIA ZANEI BORSATTO F 45 F4549 S FOLEGO ZERO - 

NINJAS DA SERRA
00:32:33

5 107 CAROLINA AVILLA SIMAS BERNARDES F 45 F4549 S PEIXE PERSONAL 00:34:15
6 127 ELAINE KAPPAUN F 48 F4549 S STUDIO OPEN 00:34:30
7 192 ALINE DE CARVALHO F 45 F4549 S VIBE RUN 00:35:09
8 132 FERNANDA LEMOS F 45 F4549 S STUDIO OPEN 00:36:31
9 131 FERNANDA DA SILVA F 47 F4549 S PEIXE PERSONAL 00:36:44

10 197 PATRICIA MARINHO F 48 F4549 S FBASSESSORIA 00:38:17
11 211 ROBERTA PEREIRA DIAS F 48 F4549 S L.A. ASSESSORIA 00:38:33
12 113 CINTIA KOCHEM F 47 F4549 S L.A. ASSESSORIA 00:39:44
13 149 JAQUELINE MARTINS SATYRO F 49 F4549 S NENHUMA 00:41:11
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14 210 ROBERTA MASSI MACACHERO FLORENCIANO F 47 F4549 S FB ASSESSORIA 00:42:06
15 126 ELAINE CRISTINA NETO F 45 F4549 S STUDIO OPEN 00:45:15
16 189 MIRIAM APARECIDA LEITE DOS SANTOS F 46 F4549 S PEIXE PERSONAL 00:46:09

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 96 ANDREA TEIXEIRA MARTINS F 54 F5054 S FBASSESSORIA 00:32:25
2 87 ALINE PEREIRA F 54 F5054 S PEIXE PERSONAL 00:33:15
3 183 MARILUCI DE MOURA FERREIRA FERRO F 53 F5054 S L.A. ASSESSORIA 00:35:05
4 161 LUCIANA MARINHO F 51 F5054 S FBASSESSORIA 00:38:18
5 103 CACIA MARIA DOS SANTOS F 53 F5054 S FB ASSESSORIA 00:41:01
6 184 MARINETE FERNANDES GABRY F 54 F5054 S BORA CORRER 00:41:40
7 91 ANA LUCIA GONCALVES F 52 F5054 S BORA CORRER 00:41:53
8 195 PATRICIA DURINGER JACQUES F 53 F5054 S PEIXE PERSONAL 00:42:12
9 222 VERONICA BRAGATO DE S. C. REIS F 50 F5054 S PEIXE PERSONAL 00:49:29

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 179 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA F 57 F5559 S FB ASSESSORIA 00:28:13
2 216 SONIA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA F 55 F5559 S BORA CORRER 00:31:42
3 178 MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA TELES F 59 F5559 S INDIVIDUAL 00:35:19
4 182 MARILDA CHIMELLI F 59 F5559 S FB ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:43:10

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 90 ANA CRISTINA VASQUES F 60 F6064 S L.A. ASSESSORIA 00:27:35
2 194 PATRICIA   THEBALD F 62 F6064 S PEIXE 00:31:10
3 77 ADRIANA BRITTO F 61 F6064 S ACQUA 00:35:46

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 185 MARISA MATTOS F 66 F6569 S ACQUA 00:29:57
2 163 LUCIANE BALTHAZAR F 65 F6569 S ACQUA 00:34:00
3 190 MONICA APARECIDA SCHULTZ NEVES F 65 F6569 S ACQUA 00:35:50
4 180 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F 65 F6569 S FB ASSESSORIA 00:38:48
5 212 ROSARIA DE F. CORTASIO F 66 F6569 S BIO 2 00:38:57
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FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 221 VERA MARIA BULL DE MATTOS F 78 F7099 S FB ASSESSORIA 00:29:29
2 213 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA PINTO F 70 F7099 S PEIXE PERSONAL 00:49:16
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 97 ANGELA MARIA DE SOUZA F 46 F4549 - PC STUDIO OPEN 00:45:31
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 228 WIVERSON LOPES M 39 M3539 - GEMEOS 00:18:27
2 151 JOAO MARCOS SILVA M 43 M4044 - FB ASSESSORIA 00:19:13
3 147 ISRAEL MARGIOTTA MAFRA M 38 M3539 - 00:19:44
4 160 LUCAS DE ASSIS XAVIER M 24 M2024 - PEIXE PERSONAL 00:19:58
5 201 RAMON AFFONSO CABRAL M 32 M3034 - STUDIO MORIA 

FITNESS
00:20:23

6 156 LEANDRO SILVA ALVES M 39 M3539 1 W JEANS 00:20:36
7 84 ALEX RIBEIRO M 37 M3539 2 FB ASSESSORIA 00:20:40
8 198 PAULO MAURICIO DA SILVEIRA FILHO M 46 M4549 1 FB ASSESSORIA 00:20:43
9 85 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA M 50 M5054 1 FOLEGO ZERO - 

NINJAS DA SERRA
00:20:57

10 153 JOSEFER PETER SILVA AVELINO M 24 M2024 1 FELLIPPA RUNNING 
TEAM

00:21:03

11 138 GUILHERME KAPPS DA SILVA GUI M 18 M1519 1 DRG-FIT 00:21:37
12 175 MARCIO SIXEL M 40 M4044 1 N.A 00:21:38
13 176 MARCIO VINICIUS MATHIAS M 45 M4549 2 VALE DAS VIDEIRAS 00:22:03
14 168 LUISANDRO NOGUEIRA M 51 M5054 2 ************** 00:22:46
15 105 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE FREITAS M 61 M6064 1 FB ASSESSORIA 00:23:13
16 128 ENZO DIMAS LAGRECA M 13 M0014 1 SEM EQUIPE 00:24:02
17 65 THIAGO KING M 40 M4044 2 00:24:46
18 167 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA M 49 M4549 3 PEIXE PERSONAL 00:24:58
19 173 MARCELO RABELLAIS M 53 M5054 3 L.A. ASSESSORIA 00:25:31
20 214 SERGIO NEVES FERREIRA M 34 M3034 1 NENHUM 00:26:05
21 152 JORGE A. UMANZOR I M 63 M6064 2 NAO TENHO 00:26:44
22 106 CARLOS JUNIOR FERREIRA DA SILVA M 43 M4044 3 CR MARMORE 00:27:09
23 139 RICARDO LOPES M 27 M2529 1 STUDIO C4 00:27:19
24 207 RICARDO JOSE PINTO DUARTE M 50 M5054 4 LA 00:27:51
25 223 VITOR COUTO M 40 M4044 4 FBASSESSORIA 00:28:04
26 200 RAIMUNDO DA SILVA M 66 M6569 1 STUDIO OPEN 00:28:04
27 112 CELSO RODRIGUES DE OLIVEIRA M 68 M6569 2 FBASSESSORIA 00:28:09
28 143 IGOR DE SOUZA SIQUEIRA DO 

NASCIMENTO
M 21 M2024 2 IGOR 00:28:38

29 133 FERNANDO JUSTEM M 45 M4549 4 STUDIO OPEN 00:28:38
30 150 JOAO ANGELO FRIAS WILBERT M 15 M1519 2 BORA CORRER 00:28:39
31 144 IGOR MIRANDA M 31 M3034 2 STUDIO OPEN 00:30:05
32 102 BRENO  WENTRICK DA SILVA COSTA M 25 M2529 2 NENHUMA 00:30:18
33 187 MICHEL DE SOUZA M 42 M4044 5 STUDIO OPEN 00:31:11
34 174 MARCIO SANT ANA M 52 M5054 5 TR2 / NADAR 00:31:37
35 141 HUGO ROCHA DE OLIVEIRA M 22 M2024 3 BORA CORRER 00:31:38
36 129 ERIC LIMA M 22 M2024 4 _ 00:31:50
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37 104 CARLOS EDUARDO MARQUES MARTINS M 35 M3539 3 TR2 / NADAR 00:32:05
38 80 ALAN PERDIZ NEVES M 36 M3539 4 CR MARMORE 00:32:26
39 99 ANTONIO MARCOS SIMOES M 65 M6569 3 BIO 2 00:33:29
40 135 GABRIEL JOSE VAN DIJK M 41 M4044 6 STUDIO BIO STYLE 00:33:35
41 166 LUIS CLAUDIO DE MENEZES 

VASCONCELLOS 
M 47 M4549 5 EQUIPE 00:33:57

42 94 ANDRE GONCALVES LEONARDO M 47 M4549 6 STUDIO BIO STYLE 00:34:09
43 116 COLIN MOON M 41 M4044 7 STUDIO OPEN 00:34:16
44 24 FABIO JOSE MORAES CUNHA M 44 M4044 8 PEIXE PERSONAL 00:34:49
45 78 ADRIANO SCHEER M 54 M5054 6 SCHEER 00:35:56
46 124 DIOGO THEBALD DOS SANTOS M 43 M4044 9 PEIXE PERSONAL 00:36:44
47 134 FRANCISCO CAPELA ALVES FILHO M 41 M4044 10 SEM EQUIPE 00:38:08
48 206 RICARDO BLANC M 69 M6569 4 BIO 2 00:38:18
49 205 RENATO NEVES M 65 M6569 5 NAO TEM 00:38:57
50 142 IGNACIO JORGE OLIVEIRA PINTO M 75 M7099 1 PEIXE PERSONAL 00:41:11
51 115 CLAUDIONOR XAVIER DE MATTOS M 89 M7099 2 FB ASSESSORIA 00:41:55
52 186 MATHEUS ALMEIDA M 29 M2529 3 - 00:42:59
53 164 LUCIANO VOLKER M 38 M3539 5 STUDIO BIO STYLE 00:46:46
54 125 EDSON MOURA JUNIOR M 31 M3034 3 NAO TEM 00:52:22
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MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 138 GUILHERME KAPPS DA SILVA GUI M 18 M1519 S DRG-FIT 00:21:37
2 150 JOAO ANGELO FRIAS WILBERT M 15 M1519 S BORA CORRER 00:28:39

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 153 JOSEFER PETER SILVA AVELINO M 24 M2024 S FELLIPPA RUNNING 
TEAM

00:21:03

2 143 IGOR DE SOUZA SIQUEIRA DO NASCIMENTO M 21 M2024 S IGOR 00:28:38
3 141 HUGO ROCHA DE OLIVEIRA M 22 M2024 S BORA CORRER 00:31:38
4 129 ERIC LIMA M 22 M2024 S _ 00:31:50

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 139 RICARDO LOPES M 27 M2529 S STUDIO C4 00:27:19
2 102 BRENO  WENTRICK DA SILVA COSTA M 25 M2529 S NENHUMA 00:30:18
3 186 MATHEUS ALMEIDA M 29 M2529 S - 00:42:59

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 214 SERGIO NEVES FERREIRA M 34 M3034 S NENHUM 00:26:05
2 144 IGOR MIRANDA M 31 M3034 S STUDIO OPEN 00:30:05
3 125 EDSON MOURA JUNIOR M 31 M3034 S NAO TEM 00:52:22

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 156 LEANDRO SILVA ALVES M 39 M3539 S W JEANS 00:20:36
2 84 ALEX RIBEIRO M 37 M3539 S FB ASSESSORIA 00:20:40
3 104 CARLOS EDUARDO MARQUES MARTINS M 35 M3539 S TR2 / NADAR 00:32:05
4 80 ALAN PERDIZ NEVES M 36 M3539 S CR MARMORE 00:32:26
5 164 LUCIANO VOLKER M 38 M3539 S STUDIO BIO STYLE 00:46:46

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

04/11/2024 - 22:31:24 WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA CORES DA VIDA - PETRÓPOLIS

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



1 175 MARCIO SIXEL M 40 M4044 S N.A 00:21:38
2 65 THIAGO KING M 40 M4044 S 00:24:46
3 106 CARLOS JUNIOR FERREIRA DA SILVA M 43 M4044 S CR MARMORE 00:27:09
4 223 VITOR COUTO M 40 M4044 S FBASSESSORIA 00:28:04
5 187 MICHEL DE SOUZA M 42 M4044 S STUDIO OPEN 00:31:11
6 135 GABRIEL JOSE VAN DIJK M 41 M4044 S STUDIO BIO STYLE 00:33:35
7 116 COLIN MOON M 41 M4044 S STUDIO OPEN 00:34:16
8 24 FABIO JOSE MORAES CUNHA M 44 M4044 S PEIXE PERSONAL 00:34:49
9 124 DIOGO THEBALD DOS SANTOS M 43 M4044 S PEIXE PERSONAL 00:36:44

10 134 FRANCISCO CAPELA ALVES FILHO M 41 M4044 S SEM EQUIPE 00:38:08

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 198 PAULO MAURICIO DA SILVEIRA FILHO M 46 M4549 S FB ASSESSORIA 00:20:43
2 176 MARCIO VINICIUS MATHIAS M 45 M4549 S VALE DAS VIDEIRAS 00:22:03
3 167 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA M 49 M4549 S PEIXE PERSONAL 00:24:58
4 133 FERNANDO JUSTEM M 45 M4549 S STUDIO OPEN 00:28:38
5 166 LUIS CLAUDIO DE MENEZES VASCONCELLOS M 47 M4549 S EQUIPE 00:33:57
6 94 ANDRE GONCALVES LEONARDO M 47 M4549 S STUDIO BIO STYLE 00:34:09

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 85 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA M 50 M5054 S FOLEGO ZERO - 
NINJAS DA SERRA

00:20:57

2 168 LUISANDRO NOGUEIRA M 51 M5054 S ************** 00:22:46
3 173 MARCELO RABELLAIS M 53 M5054 S L.A. ASSESSORIA 00:25:31
4 207 RICARDO JOSE PINTO DUARTE M 50 M5054 S LA 00:27:51
5 174 MARCIO SANT ANA M 52 M5054 S TR2 / NADAR 00:31:37
6 78 ADRIANO SCHEER M 54 M5054 S SCHEER 00:35:56

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 105 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE FREITAS M 61 M6064 S FB ASSESSORIA 00:23:13
2 152 JORGE A. UMANZOR I M 63 M6064 S NAO TENHO 00:26:44

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 200 RAIMUNDO DA SILVA M 66 M6569 S STUDIO OPEN 00:28:04

04/11/2024 - 22:31:24 WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA CORES DA VIDA - PETRÓPOLIS

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



1 200 RAIMUNDO DA SILVA M 66 M6569 S STUDIO OPEN 00:28:04
2 112 CELSO RODRIGUES DE OLIVEIRA M 68 M6569 S FBASSESSORIA 00:28:09
3 99 ANTONIO MARCOS SIMOES M 65 M6569 S BIO 2 00:33:29
4 206 RICARDO BLANC M 69 M6569 S BIO 2 00:38:18
5 205 RENATO NEVES M 65 M6569 S NAO TEM 00:38:57

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 142 IGNACIO JORGE OLIVEIRA PINTO M 75 M7099 S PEIXE PERSONAL 00:41:11
2 115 CLAUDIONOR XAVIER DE MATTOS M 89 M7099 S FB ASSESSORIA 00:41:55

SEM PREMIAÇÃO
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 128 ENZO DIMAS LAGRECA M 13 M0014 S SEM EQUIPE 00:24:02

04/11/2024 - 22:31:24 WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA CORES DA VIDA - PETRÓPOLIS

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC


